
Välkomna till vårens 
programpunkter!

Vi fortsätter med temakvällar första
måndagen i månaden och söndagsvandringar
andra söndagen i månaden. Temakvällarna

åtföljs av styrelsemöten då alla våra
medlemmar är välkomna. Vissa vandringar
kan ta lite längre tid än beräknat, så ta

gärna med fika! Sena ändringar i
programmen kan inträffa, så kolla på
hemsidan eller ring kontakt-personen.

Temakväll: Fågelmatning
Måndag, 6 februari kl. 18.00–19.00 
Kulturhusets hörsal
Lars-Erik lär oss vilken mat som passar 
olika fågelarter vid olika tider på året. 
Förutom handelns utbud av fröblandningar
kan man komplettera med matrester. Men 
tänk på att maten inte får vara för salt eller
innehålla saffran och den får absolut inte 
vara möglig!
Info: Lars-Erik Jevås 031-98 71 94

Söndagsvandring i Bokedalen
12 februari kl. 10.00
Vi möts vid Jonsereds station, norra sidan 
för en ca 2 timmars vandring då vi 
orienterar om byggplanerna kring 
Jonsered och hur dessa kan påverka det 
känsliga livet kring ån och herrgården. 
Säkert ser vi också så här års strömstarar!
Info: Lars Josefsson 076-146 12 06

Årsmöte och bildvisning om 
Finngösaravinen
Onsdag, 22 februari kl. 19.00 
Kulturhusets hörsal
Efter årsmötet blir det bildvisning om vår 
älskade och nu hotade Finngösaravin. 
Sören Ahlfors visar bilder och lämnar en 
kärleksförklaring till Finngösabäckens 
omgivningar. Alla är välkomna att se, höra
och känna ravinens vibrationer.
Info: Lars Josefsson 076-146 12 06

Temakväll: Rensa ditt badrumsskåp
Måndag, 6 mars kl. 18.00–19.00 

Kulturhusets hörsal 
Lars-Erik Jevås och Cristina Styrén leder 
oss igenom badrumsskåpets fula vrår: 
smink, hud- och hårvård, vad vi borde se 
upp med och vad vi ska välja istället. Du 
får kunskap om vilka kemikalier du bör 
undvika för hälsans skull och miljöns.
Info: Lars-Erik Jevås 031-98 71 94

Uggleutflykt i Bokedalen
Onsdag, 8 mars kl. 18.00
När solen går ner går vi upp i lyssnandet. 
Vi möts vid Jonsereds station och går tysta
till skogen med öronen på spänn. Med lite 
tur kan vi få höra vår minsta uggla, 
sparvugglan, i skymningen. Senare brukar 
kattugglan låta höra sitt välkända hoande. 
Läs mer på vår hemsida!
Info: Lars-Erik Jevås 031-98 71 94

Söndagsvandring vid Maderna
12 mars kl. 10.00–12.00 
Vi träffas vid busshållplatsen Åstebo för 
en ca 2 timmars vandring med miljö- och 
naturtema. Maderna är aktuell för ny 
bevarandeplan.
Info: Nils Kilander 0703-23 51 37



Temakväll: 
Miljöanpassat byggande
Måndag, 3 april kl. 18.00–19.00 
Kulturhusets hörsal
Människan har ett ansvar som sträcker sig 
långt utanför sin egen person och längre 
än sin generation. Därför måste vi ställa 
om våra samhällen så att vi klarar att leva 
ett gott liv i framtiden utan att förstöra 
möjligheterna för oss själva, människor i 
andra länder och kommande generationer. 
Se även artikel på sidan 4. Lars-Erik leder 
samtalet.
Info: Lars-Erik Jevås 031-98 71 94

Länsförbundets årsstämma
Lördag, 8 april kl.11.00
Scoutstugan, Pukevägen 20
Välkomna till Bohusläns 
Naturskyddsförenings årsstämma som i år 
hålls i Partille! Vi inleder med en 
lunchsmörgås, därefter 
årsmötesförhandlingar och kl. 14.00 
arrangerar Partille Naturskyddsförening en
guidad tur i omgivningarna 
(Finngösabäcken). Ciceron: Sören Ahlfors.
Info och anmälan: Lars-Erik Jevås 031-98 
71 94

Söndagsvandring i Lexbydal
9 april kl. 10.00– ca 12.00 
Kulturhusets norra entré 
Vandring i Lexbydals vackra 
kulturlandskap med beteshagar, 
stengärdsgårdar och en fantastisk fägata.
Info: Lars Josefsson 076-146 12 06
Kanske får vi se havsörnar vid Getterön 
23 april? Foto: Jan Kahne

Fåglarna ger gratiskonsert
i Finngösa!
Lördag, 22 april kl. 10.00 
Vi träffas vid Östra Bäckvägen 37 och 
vandrar tillsammans med Sören Ahlfors i 
den vackra och artrika ravinen, som nu 
återigen hotas av vägbygge. Förutom 
fågelsången bjuds vi under vandringen på 
möten med spännande lavar, kärlväxter 
och kanske en myxomycet!
Info: Sören Ahlfors 073-969 58 09

Getterön
 – Västkustens fågelparadis
söndag, 23 april kl. 8.00
Följ med och skåda fåglar på en 
heldagsutflykt till Varberg och Getterön. 
Getteröns naturreservat är en av Sveriges 
bästa fågellokaler. Området har stor 
betydelse för flyttfåglar som rastar här 
under vår och höst, men hyser också 
ovanligt många häckande fåglar. Där finns
ett naturum med café och utställning. 
Samåkning!
Info och anmälan senast 17 april: Lars-
Erik Jevås 031-987 194

Mjölkning påå  Kåhögs Gård
Sondag, 23 april kl. 14.50 
OBS! Anmalan senast 9 april.
Vi träffas vid Kåhogs Gård, Bya-vägen 47.
Samarrangemang med STF for hela 
familjen! Ta med barn eller barnbarn och 
låt dem lära sig mer om mjolken och var 
den kommer ifrån. Besoket tar ca 1 1⁄2 
timme – fika plus guidad tur ingår. Pris: 50
kr for STF-medlemmar, 80 kr for ovriga. 
Barn gratis. 
Info och anmalan senast 9 april: Mona 
Johansson,  0706-75 96 59 



Holk- och bobyggarträff 
Lördag, 29 april kl. 14.00–17.00
Växthuset i Jonsereds trädgård
Nu letar alla vårens djur efter ett bo att 
lägga sina ungar i. I dag får alla som vill 
möjligheten att bygga ett bo till vårens 
gäster. Bygg en vanlig fågelholk, ett 
trädkryparbo, en fladdermusholk eller ett 
gömställe för igelkottar! Kostnad 100 kr. 
Vi håller med material och verktyg. Ta 
med fika. I samarbete med Vuxenskolan 
Sävedalen.
Anmälan: Vuxenskolan Sävedalen Anna-
Karin Feragen 031-26 55 70

Temakväll: Det vilda Partille
OBS! Tisdag, 2 maj kl. 18.00–19.00 
Kulturhusets hörsal 
Hur grönstrukturer bidrar till tätorters 
livskvalitet uppmärksammas alltmer. 
Forskning visar att i vild natur finns 
sammanhang som vi inte alltid förstår men
som bör uppmärksammas. Vild natur 
skapar en förankring till naturen och 
naturens processer, bidrar till 
stressåterhämtning och utgör en fristad i 
tillvaron. Om den vilda naturen försvinner 
var står vi då? Hur ser det ut i Partille? 
Kommer vi att ha någon vild natur kvar? 
Lars Josefsson leder samtalet.
Info: Lars Josefsson 076-146 12 06

Söndagsvandring i Finngösa-
ravinens grannskap
14 maj kl.10.00 
Vi träffas vid busshållplatsen Puketorp för 
en ca 2 timmars vandring med miljö- och 
naturtema. Sören Ahlfors guidar.
Info: Sören Ahlfors 073-969 58 09

Botaniska upplevelser
på Kinnekulle
Lördag, 17 juni kl. 10.00– ca 20.00
OBS! Anmälan senast 31 maj.
”En plats ibland de märkvärdigaste i 
riket”, så skrev Linné om Kinnekulle år 
1746. Kinnekulle är det mest kända av 
Västergötlands platåberg. En diabashätta 
har skyddat den kalkrika berggrunden från
att eroderas bort. På Kinnekulle finns 20 
naturreservat – lummiga lövskogar, trolska
barrskogar, hagmarker med ekjättar, 
blomrika betesmarker och klippiga 
stränder. Tack vare den kalkrika marken 
har Kinnekulle en mycket rik flora och 
fauna. Vi kommer bl.a. att besöka 
Munkängarna med sitt hav av ramslök, 
Hjelmsäter med mängder av guckusko och
de orkidérika alvarmarkerna på Österplana
hed. Följ med oss och upplev Kinnekulles 
fantastiska natur. Ta med mat för hela 
dagen. Vi hyr en minibuss och delar på 
kostnaden. 
Info och anmälan senast 31 maj: Lars-
Erik Jevås 031-98 71 94

Natursnokarna är unga miljöhjältar!

Vi välkomnar alla barn i åldrarna från ca 4 år
och uppåt att snoka med oss i naturen! Vi
träffas fyra söndagar kl. 10 och är ute ca

två timmar. Ta med något att äta! Föräldrar
och andra vuxna följer förstås med. För mer

information:
Sanna Naraha 073-047 47 46 eller

Lars-Erik Jevås 031–98 71 94



Välkomna till vårens
Natursnoksträffar!

Våren är här!
Har grodorna vaknat till liv?
Söndag, 2 april kl. 10.00
Vi träffas vid busshållplatsen Isfabriken 
linje 513 i Öjersjö. Vi spanar in dammarna
vid Isfabriken och på golfbanan och 
hoppas att få se och höra grodorna som nu 
har bråttom att para sig och lägga sin rom.

Vilka flyttfåglar har kommit?
Söndag, 23 april kl. 10.00 
OBS! Anmälan senast 17 april.
Vi åker till Getterön i Halland – en av 
Sveriges bästa fågellokaler. Utflykten tar 
längre tid än våra vanliga snokarträffar. Vi 
är hemma igen vid 14–15-tiden.

Anmälan till Lars-Erik 031-98 71 94, e-
post: larserikj@telia.com

Finngösaravinens spännande natur
Söndag, 21 maj kl. 10.00 
Vi träffas vid hållplatsen för buss 514 i 
Puketorp intill Finngösaravinen och njuter 
av vårens blomsterprakt, lyssnar på 
fågelsången och letar efter andra djur. 

Vi lär oss mer om rovdjur
Söndag, 4 juni kl. 10.00
Vi möts vid busshållplatsen Åstebo och 
går till Madernas strand för att undersöka 
om vi kan hitta några rester av rovdjurens 
aktiviteter, t.ex. skelettdelar, fjädrar eller 
spybollar.

mailto:larserikj@telia.com

